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" REPUBLIKA E SHQIPERISE 2 Zé // O

GJYKATA E RRETHIT TIRANE

NR. QZfﬁ /©  Date

VENDIM

PER RREGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date %Q Mo Qg&:t, une Gjyqtarja e Giykates se Rrethit Tirane ]j: %% pasl
u njoha me materialet ¢ paragitura nga kerkuesi Grigor JOTL, shtetas shqiptar, lind Korce me
14.02.1956, 1 biri i Poliksenit dhe i Pirros, banues ne Tirane, Rruga Hafiz Ibrahim Dalliu, Nr 60, per
rregjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te iufizuar “Infosoft Midrange &

Networking” Sh.p.k.
KONSTATOVA

Se shtetasi shqiptar 7.Grigor JOTL, lindur ne Korce me 14.02.1956, i biri i Poliksenit dhe i Pirros,
banues ne Tirane, Rruga Hafiz Torahim Dalliu, Nr 60 , dhe shtetasi shqiptar 7. Gezim DOBI, i biri i
Frvehese dhe Thsanit, lindur me 09.06.1953, ne Gjirokaster, banues ne Tirane, kane themeluar
Shogerine Tregtare me pergjegjesi 1€ kufizuar me emrtimin “Infosoft Midrange & Networking”
Sh.p.k. Kjo Shogeri ka Aktin e saj Themelues dhe Statutin e saj te dates 29 10.2002, ajo ¢ ka seline
ne Tirane, Rruga Murat Toptani, Gjergji Center.

Ka nje afat veprimtarie te pakufizuar dhe kaptal themeltar 100.000 (njeqindmije) leke 1 ndare ne
pjese te barabarta me vlere nominale 1.000 leke, i shiyer 1 gjithi nga ortaket sipas kuotave te

meposhteme:

7. Grigor JOTI 60 % e kapitalit
7. Gezim DOBI 40% e kapitalit

Shogeria Tregtare «Infosoft Midrange & Networking” Sh.p.k ka si objekt te veprimtarise s€ saj;

Sherbimet ne fushen e sistemeve te Teknologjise se Informacionit dhe komunikacionit,
Trajnime dhe kurse kualifikimi, Shitblerje, Zhvillim software, instalim dhe adoptim,
Sherbime transmetimi dhe perpunim te dhenash, Operacione te ndryshme komisionere.

Administrator i Pergjithshem i Shogerise Tregatre “Infosoft Midrange & Networking” Sh.p.k eshte
Z.Grigor JOTL

Kerkesa e tyre eshte e bazuar dhe si e tille duhet pranuar.
PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit 7512 date 10.8.1991, ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite tregtare”
VENDOSA

Rregjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi € kufizuar “Infosoft Midrange &
Networking” Shp.k. Tirane, me ortake Z.Grigor JOTI dhe 7.Gezim DOBI, me Administrator Z.
Grigor JOTL Kjo Shogeri ka Aktin ¢ saj Themelues dhe Statutin e sgj te dates 22.10.2002, ajo e ka
seline ne Tirane, Rruga Murat Toptani, Gjergyi Center dhe kapital themeltar 100.000(njeqindmije) i



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr._&5t0/{ Akti

VENDIM

”I GIYGJTARIT TE Z EM”
Sot me date 4, 0% 2093 ne Tirane une Gjyqtarja C%//"’ pasi u njoha me
R T— 7

materialet e paraqitura nga kerkuesi Z. Grigor Joti.

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 28510 date 30.10.2002 eshte rregjistruar si Person Juridik Shoqeria
Tregtare ” Infosoft Midrange & Networking” shpk ,me seli ne Tirane , Rr. Murat Toptani,
Gjergji Center, me afat veprimtarie te pa kufizuar, me kapital pre 100,000 (njeqindmije) leke
te investuar nga ortaket e saj Z. Grigor Joti ne masen 60% dhe Gezim Dobi ne masen 40% me
objekt veprimtarie si me poshte:

Sherbime ne fushene sistemeve te Teknologjise se Informacionit dhe
Komunikacionit,Trajnime dhe kurse kualifikimi, shitblerje, Zhvillim software, instalim dhe
adoptim. Sherbime transmetimi dhe perpunim te dhenash, Operacione te ndryshme
komisionere.

Me vendimin Nr.2 date 26.05.2003 (dymije ¢ tre) te Asamblese se Ortakeve eshte vendosur:
* Prshjen e se shogerise duke filluar nga data 01.06.2003.
e Caktimin e Z. Theodhoraq Gjosha si likujdator te shoqerise.

Vendimi i Asamblese eshte noterizuar ne zyren e noterit te Tiranes me Nr. 1840 Rep dhe Nr.
184 Kolek nga noter Dusho Dusho.

Keto ndryshime jane pasqyrar me Vendimin e marre prej Asamblese se Shqerise, ¢ cila se
bashku me kerkesen drejtuar Gjykates se Tiranes depozitohet prane Zyres se Regjistrit
Tregtar si dhe Vertetimin e leshuar nga Dega ¢ Tatimeve Nr. 2213 date 18.06.2003.

PK.A.
Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993 ™ Per RegjistrinTregtar”

VENDOSA
Depozitimin ¢ Kerkeses dhe Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise Tregtare ”

Infosoft Midrange & Networiking’shpk

Prishjen e shoqerise dhe caktimin ¢ Z. Theodhoraq Gjosha si likujdator te saj.

Shpalljen e procedurave te likujdimit te shogerise.

Urdherin e Zyres se Regjistrit Tregtar per te bere ndryshimet perkatese ne kolonen )
Ndarjen me vize te kuqe te ndryshimeve te bera.

IYQT
4



REPUBLIKA E SHQIPERISF
GJYKATAE SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. 0?55 { g 2 Akti

VENDIM
”YGIYGJITARIT TE VETEM”

Sot me date/ N 4'90/': ne Tirane une Gjycjtarja W é}é __Dasi u njoha me
/7

Materialet e paraqitura nga kerkuesi Z. Gezim Dobj.

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 28510 date 30.10.2002 eshte rregjistruar si Person Juridik Shoqeria
Tregtare ™ Infosoft Midrange & Networking” shpk ,me seli ne Tirane , Rr. Murat Toptani,
Gjergji Center, me afat veprimtarie te pa kufizuar, me kapital pre 100,000 (njegindmije) ieke
te investuar nga ortaket e saj Z. Grigor Joti ne masen 60% dhe Gezim Dobj ne masen 40% me
objekt veprimtarie si me poshte:

Sherbime ne fushen e sistemeve te Teknologjise se Informacionit dhe Komunikacionit,
Trajnime dhe - kurse kualifikimi, shitblerje, Zhvillim sofware, instalime dhe adoptime,
Sherbime transmetimi dhe perpunimi te dhenash, operacione te ndryshme komisionere.

Me vendimin Nr.3 date 24.09.2003 (dymije e tre) te Asamblese se Ortakeve eshte vendosur:
1. Miratimi i logarive (bilancit) perfundimtare te shoqerise te hartuara nga likuiduesi.

2.Miratimi i aktit te rregullshmerise se administrimit te shogerise nga likujduesi.
3.Miratimi i hegjes se mandatit Z. Theodhoraq Gjosha si likujdues.
EVIDENCIMIN e mbylljes se likujdimit.
4.Llogarite perfundimtare (bilanci i likujdimit), nje kopje e ketij Vendimi si dhe akti i likujdimit
te depozitohen prane Regjistrit Tregtar ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane.,

Vendimi i Asamblese eshte noterizuar ne zyren e noterit te Tiranes me Nr. 3532 Rep dhe Nr. 377
Kolek nga noter Dusho Dusho.

PK.A.
Ne baze te ligjit 7667 date 28.01. 1993 ” Per RegjistrinTregtar”

VENDOSA
Depozitimin e Kerkeses dhe Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise Tregtare »
Infosoft Midrange & Networking “shpk.

Hegjen e mandatit te likujduest Z.Theodhoraq Gjosha.

Mbylijmn e veprimtarise se shogerise.

Urdherin e Zyres se Regjistrit Tregtar per te bere ndryshimet perkatese ne kolonen

Ndarjen me vize te kuge te ndryshimeve te bera,

GIYQTARE
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AKT - THEMELUES
(Kontrate)

I
SHOQERISE TREGTARE

“InfoSoft Midrange & N etworking shpk”

Z.Grigor JOT] » qytetar shqipetar, lindur ne Korce me 13.02. 1956 banuese ne Tirane ne Rr:
Hafiz Ibrahim Dalliu,Nr. 60, mbajtes i Pasaportes me numer ] 708368

Z. Gezim Dobj i Ihsanit dhe Ervehese, lindyr ne Gjirokaster me 09.06.1953 banues ne Tirane,
mbajtes i Pasaportes me numer 070634 1,

si themelues te Shogeirse InfoSoft Midrange & Networking shpk, sot me date £2.10.2002,
duke pasur zotesine ligjore per te Vepruar, rane dakort dhe kontraktuan per sa vijon :

FORMIMI
Neni 1
Formohet Shogeria me pergjegiesi te kufizuar € emertuar “InfoSofi Midrange &

Networking shpk”, e cila do te funksionoje sipas ligjeve ne fuqi dhe Statutit te Shogerise.
Me poshte do te referohet si Shogeria.

KOHEZGJATIA
Neni 3
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te Shogerise eshte e pakufizuar.
OBJEKTI | VEPRIMTARISE
Neni 4
Objekti i veprimtarise se Shogerise eshte:

* Sherbime ne fushen ¢ sistemeve te Teknologjise se Informacionit dhe
Komunikacionpit,

¢ Trajnime dhe kurse kualifikimi,

* Shitblerje,

¢ Zhvillim software, instalim dhe adoptim,

* Sherbime transmetimj dhe perpunimj te dhenash,

*  Operacione te ndryshme komisionere




KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE

Neni 5

N S K iali themeltar i Shoqerise eshte 100.000 leke, i ndare ne pjese te barabarta me vlere
T e-e—=fiominale 1000 leke. Perqindja e pjesmarrjes ne kapital eshte si me poshte:

Grigor JOTI 60% e kapitalit
Gezim DOBI 40% ¢ kapitalit
Neni 6

Ndarja e fitimit midis ortakeve do te Jete ne raportet e pjesmarrjes se tyre kapitalin e
Shogerise, pra:
Grigor JOTI 60% e fitimit
Gezim DOBI 40% e fitimit
Neni 7
Per sa nuk percaktohet me siper, i referohet ligieve ne fuqi te Republikes se Shqiperise.
Neni 8

Ky Akt-Themelues (Kontrate) perpilohet ne 5 (pese) kopje dhe hyn ne fugqi diten e firmosjes
se tij nga ortaket themelues te Shogerise.

Grigor JOTI i%g Gezim DOBI
Tirane, me g7 .10. (dymijeedy) 2
e
ﬂ, v
A



REPUBLIKA E SHQIPERISE

~.. DHOMA E NOTERVE TIRANE
AN Lof] Rep.

VERTETIM

nenshkruan para meje noterit,
Une noteri e verteto] ate konform ligjit.

 PULLE TAKSE
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STATUTI

I f L

SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR;F;L,I )

i
X

“InfoSoft Midrange & Networking” sh.p.k. X\

FORMIMI
Neni 1

Formohet Shogeria me emertimin “InfoSoft Midrange & Networking” sh.p.k. si
shogeri me pergjegjesi te kufiznar e pronareve themelues:

Grigor Joti, qytetar shqiptar, lindur ne Kor¢e me 13.02.1956, banues ne Tirane,
Rr.Hafiz Ibrahim Dalliu, Nr.60, me numur pasaporte 1708368, dhe

Gézim Dobi, gytetar shqiptar, lindur ne Gjirokaster, 09.06.1953, banues ne Tirane,
mbajtes i pasaportes me numyr 0706341,

sipas Aktit Themelues (kontrates) te lidhur midis tyre, ne daten e sotme 2.2, 10.2002, si
dhe ne perputhje me ligjet ne fuqi te Republikes se Shqiperise per shoqerite tregtare
dhe ligjet e tjera.

EMERTIMI X SHOQERISE
Neni 2

Emertimi i Shogerise eshte “InfoSoft Midrange & Networking” sh.p.k. Me poshte
do te referohet si Shogeria.

SELIA
Neni 3

Selia e Shoqerise eshte ne adresen: Rr.Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane. Shogeria
mund te krijoje filiale, perfagesi ¢ dege edhe ne rrethet € tera te vendit ose Jjashte
shtetit. Selia e shogerise mund te ndryshoje me vendim te Asamblese se Ortakeve.

KOHEZGJATJA
Neni 4

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike ¢ Shogerise eshte ¢ pakufizuar,

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Neni 5

Objekti i veprimtarise se Shogerise eshte:

* Sherbime ne fushen e sistemeve te Teknologjise se Informacionit dhe
Komunikacionit,

Trajnime dhe kurse kualifikimi,

Shitblerje,

Zhvillim software, instalim dhe adoptim,

Sherbime transmetimi dhe perpunimi te dhenash,

Operacione te ndryshme komisionere




Neni 6

i themeltar i Shogerise eshte 100,000 leke, i ndare ne pjese te barabarta sejcila
f a qindja e pjesmarrjes ne kapital eshte si me poshte:
R Grigor JOTI 60 kuota 60% e kapitalit
Gezim DOBI 40 kuota 40% e kapitalit

Pjeset e Kapitalit Themeltar perfagesojne kontribute ne para dhe Jjane shlyer plotesisht
prej ORTAKEVE.

DREJTIMI
Neni 7

Shoqeria drejtohet nga Asambleja ¢ Ortakeve e cila perbehet prej ortakeve themelues
te Shogerise.

Secili ortak ka te drejte vote sipas perqindjes se secilit ne kuotat e kapitalit themeltar te
Shoqerise.

Asambleja mblidhet te pakten nje here ne vit dhe ka kompetencat ¢ percaktuara ne
ligjin “Per Shogerite Tregtare”.

Neni 8

Asambleja zgjedh Administratorin, i cili drejton veprimtarine e Shoqerise ndermjet dy
mbledhjeve te Asamblese duke zbatuar vendimet e saj. Administrator i Shogerise

zgjidhet Z.Grigor JOTI,.
Kompetencat e Administratorit jane ato ge percaktohen ne ligiin per shogerite me
pergjegjesi te kufizuar,
TRASHEGIMIA
Neni 9

Ne rast vdekjeje te ndonjerit prej ortakeve ose paaftesise fizike ose mendore, gie gqe
shkakton pamundesine e tij per pune, ai ose trashegimtaret e ligjishem te tij lejohen te
trashegojne edhe te mbajne deri ne 25% te kuotes se ortakut te siperpermendur. Pjesa
tieter prej 75% u kthehet ne forme likuidimi brenda 1 viti, sipas vendimit te

Asamblese,
Ortaket ¢ tjere aktive te Shogerise ndajne kuoten diference ne menyre proporcionale
me kuotat e tyre.
NDALIMET
Neni 10

Ortakeve u ndalohet te jene ortake, punonjes apo te kontribuojne ne ¢faredo lloj forme
ne ndonje Shogeri tjeter, aktiviteti i te ciles konsiderohet nga Asambleja direkt ose
indirekt si konkurent me Shogerine.

Neni 11

Ortaket e Shoqgerise, gjate kohes qe jane te tille, por eshe pas largimit nga Shoqeria,
jane te detyruar te ruajne informacionet konfidenciale te Shogerise.



Neni 12

,.3 _ Nedqoftese nje ortak largohet nga Shogeria, Asambleja mund t’i kerkoje atij ndalimin
3 == wderi, b vit te ¢do lloj veprimtarie profesionale ne fusha konkurente me ato te Shogerise,
:33:.q0f%e| kjo veprimtari direkte apo indirckte. Ne kete rast, ortakut te larguar dhe te
RIANT R, . . . . . . . . . v
> Jddlpar, i paguhet gjate periudhes se ndalimit rroga mesatare gjate vitit te fundit te tij

ne.Shogeri.

Neni 13
Shkelja e vertetuar e ndonjerit prej kushteve te ndalimit shkakton:

- Largimin e ortakut nga Shogeria.

- Penalitet financiar sipas vendimit te Asamblese, neqoftese ortaku ka akoma
marredhenie financiare me Shogerine

- Penalitete gjyqgesore, sipas vendimit te gjykates per demin e shkaktuar Shoqerise.

DISPOZITA TE FUNDIT
Neni 14

Mosmarreveshjet qe nuk zgjidhen ne mirekuptim gjykohen ne Gjykaten e Rrethit
Tirane.

Neni 15

Per sa nuk eshte percaktuar ne kete Statut, i referohet ligieve ne fuqi ne Republiken e
Shqiperise.
Neni 16

Shogeria fillon ushtrimin e aktivitetit te saj nga dita e rregjistrimit dhe dhenies se lejes
nga zyra e tatimeve Tirane,

Neni 17
Ky Statut perpilohet ne disa kopje, per t’iu shperndare organeve perkatese:

- Gjykates se Rrethit te Tiranes per te bere veprimet ne Regjistrin tregtar dhe njohjen
si person juridik te kesaj Shogerie.

- Scktorit te Tatimeve te Tiranes per te bere rregjistrimin e Shoqerise si subjekt
privat dhe marrjen e lejes se ushtrimit te veprimtarise,

- Nje kopje mbetet si pjese e dokumentacionit te themelimit te Shoqerise.

Statuti hyn ne fuqi diten e shpalljes se tij, i firmosur rregullisht nga ortaket themelues
te Shogerise:

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE

Grigor JOTI Gézim DOBI.

Tirane, me 2 .
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VERTETIM

Sot me date 22.10.2002(dymijeedy) para meje noterit u paraqit personalisht Z.Grigor
JOTI , qytetar shqipetar, lindur ne Korce me 13.02.1956 banuese ne Tirane ne Rr: Hafiz
Ibrahim Dalliu, Nr.60, mbaijtes i pasaportes me numer 1708368, Z. Gezim Dobi i Thsanit
dhe Ervehese, lindur ne Gjirokaster me 09.06.1953, mbajtes i pashaportes me numer
0706341 per identifikimin e te cileve u sigurova nga leternjoftimet personale, te cilet me
deklaruan se akti i mesiperm eshte sipas vullnetit te tyre te lire dhe ne baze te ligjes
nenshkruan para meje noterit.

Une noteri e vertetoj ate konform ligjit. RCE
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Shoqeria
“INFOSOFT MIDRANGE &

NETWORKING” Shpk
Tirane

AKT LIKUJDIMI

DHE
BILANCI I LIKUJDIMIT

Pér mbyvlljen e shogerise (likujdimin)

Likujduesi:
Theodhorag GJOSHA



AKT- LIKUJDIMI
I

SHOQERISE “In_fosoft Midrange & Networking” Sh.p.k.

Me vendim te gjykates se trethit Tirane nr. 28510, date 30.10.2002 eshte
rregjistruar si person jurdik shogeria “Infosoft Midrange & Networking ”
Sh.p.k.

Me baze vendim nr. 2, date 26.05.2003 te Asamblese se Ortakeve eshte
vendosur prishja e saj dhe caktimi si likujdator z. Theodhoraq Gjosha, banues
ne Rr. “Pjeter Bogdani” P.20, Sh.2 Ap. 9D Tirane.

1. Nga dokumentacioni i shogerise rezulton se kapitali themeltar prej 100,000
leke eshte i ndare ne 100 pjese nga 1000 leke sejcila. Zoteruesit e pjeseve

jane ortaket bashkepronare :

-Grigor Joti 60% ose 60 pjese 60,000 leke
-Gezim Dobi 40% ose 40 pjese 40,000 leke

2. Nga bilanci i periudhes 01 Janar 2003 deri me 31. Maj 2003 rezulton:

AKTIVI 100,000 ieke

Aktive te gendrueshme 100,000 leke
La- Shpenzime te nisjes ¢ zgjerimit 100,000 leke

PASIVI 100,000 leke
Kapitalet e veta 100,000 leke

I.a- Kapitali i nenshkruar 100, 000 leke



Duke u nisur nga bilanci sa siper nga ana jone u procedua per likujdimin e

shogerise.

1. U muaren ne dorezim librat dhe dokumentat e shoqgerise si dhe bilanci
kontabel i llogarive sipas te dhenave te mesiperme te cilat kane sherbyer si
pike nisje per operacionet e likujdimit,

2. Operacionet e likujdimit : Mbeshtetur ne dokumentat ¢ paragitura nga
shogeria u kryen te gjitha veprimet kontabile te nevojshme dhe ne
perfundim u perpilua bilanci i likujdimit i cili se bashku me raportin ju
bene te njohura Ortakeve te shogerise.

Bashkangjitur me kete akt likujdimi te shogerise jane te gjitha veprimet e

kryera, nga ana jone per logari te shogerise mbeshtetur ne dokumentacionin

perkates si dhe bilanci perfundimtar i likujdimit ne te cilin shogeria paragitet
me nje humbje nga likujdimi prej 100,000 lekesh e cila do te perballohet nga
kapitali themeltar prej 100,000 lekesh.

Mbi sa me siper Shoqeria “Infosoft Midrange & Networking” Shp.k

konsiderohet e likujduar , permbajtja e aktit ju behet e njohur Ortakeve te
shogerise.

LIKUJDATORI

Theodhoraq GIQSHA



Shogeria “Infosft Midrange & Networking” Sh.p.k (Shogeri ne likujdim)

I ———"—

I} Nr Aklivi Pasivi |
Shpenzime nisje 4 100,000
Aktive te gendrueshme ne proces 14 0
Aktive qarkullese Te tjera kerkesa 33 0
Kapitali 53 100,000
Detyrime Ortake 88 0
@TALI | BILANCIT 400,000 100,000}
Nr.llog
Anutlimi i aktiveve te pashiteshme 6741 0
Shpenzime {e nisjes 201 100,000
Dhenie falas € nxjerrje jashie perdorimit 6745 0
Dhenie falas e nxjerrie jashte perdorimit 6745 0
A.Q: te trupezuara ne proces 232 0
TVSH e zbritshme 4456 0 0
Qrtake 457 0
Te ardhura ¢ fitime te fjera 7745 0
Xhirimi i shpenzimeve te likujdimit 647 100,000 100,000
Te ardhura dhe fitime nga likujdimi 774 0
Rezultat i likujdimit -100,000
Te ardhura dhe fitime nga likujdimi 774 0
Totali 100,000 400,000
Shogeria "infosft Midrange & Networking” Sh.p.K {Shogeri ne likujdim)
Nr  Aktivi Pasivi |
Kapitali 88 100,000
Rezultat likujdimi -100,000

[TOTALI | BILANCIT

9l




ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
InfoSoft Midirange & Networking shpk

Vemdim Nr. 03
Date, 24.09.03

Sot me daten 24.09.2003, mbeshtetur ne statutin ¢ shogerise dhe ligjit nr. 7638 date, 19.11.1992 7
Per Shogeriste Tregetare” ne selin e shogerise u mblodh Asambleja e Ortakeve € Shogerise, me
pjesmarrjen ¢ plote te antarve te saj te evidentuar si me poshte:

1.Grigor Joti
2.Gezim Dob

Megenese ne mbledhje ishin prezent te gjithe antaret dhe plotesohet quorumi i kerkuar,mbledhja
eshte e vlefshme te marre ne shqyrtim pikat e meposhteme:

1 Miratimin ¢ llogarive (bilancin) perfundimtare te shogerise te hartuara nga likuiduesi.
2 Miratimin ¢ aktit te rregullshmerise se administrimit te shogerise nga likujduesi.
3.Miratimin per heqjen € ‘mandatit Z. Theodhoraq Gjosha si likujdues.

EVIDENCIMIN e mbylijes s¢ likujdimit.
Ne perfundim te diskutimeve, Asambleja e Ortakeve:

VENDOSI
1.TE MIRATOJE llogarite (bilancin) perfundimtare te shogerise te hartuara nga likuiduesi.

7 TE MIRATOIJE aktin e rregulishmerise se administrimit te shogerise nga likujduesi.
3 TE MIRATOJE hegjen € mandatit Z. Theodboraq Gjosha si likujdues.
EVIDENCIMIN e mbylljes se likujdimit.
4 1logarite perfundimtare dhe nje kopje e ketij Vendimi te depozitohen pranc Regjistrit Tregtar
ne Gjykaten ¢ Shkalles se Pare Tirane.

5.Meqgense nuk ka me probleme per i€ diskutuar , mbledhja u deklarua e mbyllur.

Antaret ¢ Asamblese s€ Ortakeve

Grigor Joti Gezim Dobi

10 Tl i P
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REPUBLIKA E SHQIPERISE J
DHOMA E NOTERVE TIRANE :

Nr.5{44 _Rep.
Nr. .’ait Kol

VERTETIM

Sot me date 25.09.2003 (dymije e tre) para meje mnoterit %‘{ Xeo %‘fﬁq u paraqit
personalisht: '

Z. Grigor Joti i biri i Piros dhe Poliksenit, lindur ne Korge me 13.02.1956, banues ne Tirane ne:
Rr.”Hafiz Torahim Dalliu, Nr.60, mbajtes i pashaportes me numer 1708368 madhor dhe me zotesi
te plote juridike per te veprura,

7 Gezim Dobi i biri i Ihsanit dhe Ervehese lindur ne Gjirokaster me 09.06.1953, mbajtes i
pashaportes me numer 0706341 madhor dhe me zotesi te plote juridike per te veprura pet
identifikimin e te cilive u sigurova nga leternjoftimet personale, te cilit me deklaruan se akti 1
mesiperm eshte sipas vullnetit te tyre te lire dhe ne baze te ligjes nenshkruar para meje noterit.
Une noteri e vertetoj ate konform ligjit.

i

i e
e



Tyfosft 3, Vitwoksss

hpk

«(#fergji Center”, Rr. «Murat Toptani”

Tirane

Tirane, medJ/.09.2003

KERKESE

Objekti: Depozitim vendimi per likuj dimin e shogerise.

GJYKATES SE RRETHIT TIRANE

REGJISTRIT TREGTAR

i)

. <
Shogeria “Infosoft Mi AW shpk eshte formuar sipas
11.2002 t& Gjykatés s& Rrethit Tirang, me seli ne Rrugen “Murat
teknolo}jise s€ informacionit dhe

Vendimin NI. 28511, date 07.

Toptani”, Tirane, objekt sherbim ne fushen e sistemeve t€

komunikacionit, trajnime dbe kurse kualifikimi me kapital

Me Vendimin Nr.03, date 24.09.2003, asambleja € ortakeye te

1. TE MIRATOJE llogarite (bilancin) perfundimtare
2. TE MIRATOIE aktin e rregulishmerise se admip
3. TE MIRATOIE heqgjen e manga it Z. Theo
EVIDENCIMIN € mbylljes A i
4. Llogarite perfundimtare
Tregtar ne Gjykaten €

Sa me siper lutemi depozit

Theodhoraq Gjosha konform

Bashkangjitur kesaj kerkese do te gjeni edhe dokument

v

Me respekt, _
Grigor Jot

Administfaforty Fer gjithshem

h{‘tg}are td hartgara g
shoqeritg tregtare” f

tregtar dhe formalitetet g duhen reSpoii nga shogerte tregtare”

ligjit shqiptar dhe regji

themeltar 1 0.000 leke.

erise, ka vendosur:

struar me

ogerise te hatfuara nga likuiduesti.

anse nga likujduesi.
i Bkujdues.




ASAMBLEJA E ORTAKEVETE SHOQERISE:
InfoSoft Midrange & Networking sh.p.k

VENDIM NR. 2
DT. 26.05.2003

Sot me date 26.05.2003, mbeshtetur ne Statutin e Shoqerise dhe ligjin nr. 7638 dt. 19.11.1992
“Per Shoqerite Tregtare”, ne seline e shoqerise: InfoSoft Midrange & Networking sh.p.k, u
mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise, me pjesemarjen e plote te anetareve te saj te
evidentuar si me poshte:

1. Grigor JOTI
2. Gezim DOBI

Meqenese ne mbledhje ishin prezent te gjithe anetaret dhe plotesohet quorumi i kerkuar,
mbledhja eshte e vlefshme te marre ne shqyrtim piken e meposhtme:

1. Mbylljen e shogerise InfoSoft Midrange & Networking sh.p.k.
Nga diskutimet ¢ anetareve rreth kesaj pike, rezultoi se arsyet e mbylljes se shogerise jane:

a. Shkresa e ardhur nga Drejtoria € Pergjithshme e Tatimeve nr. 124/1 dt. 19.02.2003,
nepermijet te ciles kerkohet rregjistrimi i shogerise InfoSoft Midrange & Networking sh.p.k si
subjekt i Tatimit mbi Vleren e Shtuar dhe si rrjedhoje,
b. pamundesia e konkurences me shogerite e tjera te te njejtit objekt ne tregun shqiptar, te
cilat nuk jane subjekte te Tatimit mbi Vleren e Shtuar.

Ne perfundim te diskutimeve, Asambleja e Ortakeve:
VENDOSI

1. Mbylljen e shogerise InfoSoft Midrange & Networking sh.p.k, duke filluar nga data
01.06.2003.

2, Caktimin e Z. Theodhoraq Gjosha si Likujdues te shogerise.

3. Likujduesi ka te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe burojne nga legjislacioni perkates ne
fuqi

4. Mandati i tij do te zgjase deri ne perfundimin e plote te likujdimit te shogerise por
asnjehere me shume se sa limiti ligjor.

5. Meqenese nuk kishte me probleme per te diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.

ANETARET E ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Grigor JOTI

Gezim DOBI ) .
. N/
Y e 2 4

//




Stlof 4 T

“Infosoft Midrange & Networking sh.p.k”
Gjergji Center, Rr. Murat Toptani

Tirane
Tirane, me 19.06.2003
KERKESE
Per ¢’rregjistrimin si person Juridik
Objekti: Kerkohet c’rregjistrimi i shogerise “InfoSoft Midrange & Networking gk .k”.
Perpara gjykates se shkalles se pare Tirane. y ‘

Une i nenshkruari Grigor Joti, ne cilesine ¢ Administratorit te Pe

“Infosoft Midrange & Networking sh.p.k”, po ju drejtohem sa me py

evojshme rwgregiistrimin e

Bashkengjitur, Vendimi i Asamblese/s€ Ortakee nr.2 dt.26.05.20p} :

Me Vendim nr. 2 dt. 26.05.2003, Asambleja e Ortakevg te
Networking sh.p.k”, ka vendosur mbylljen e kesaj shoqe i

£

Per rrjedhoje, kerkojme nga ana juaj te filloni pro
shoqerise Infosoft Midrange & Networking sh.p.k s

Mbetem ne pritje te vendimit

Me respekt b\ g

Grigor Joti
Administrator i Pergjithshem




1" REAUBLIKA £ SHQIPERISE
% DH M? E NOTERVE TIRANE

-

' Nr £-4 Kol A

VERTETIM ‘*\

. P
S, b

Sot me date 20.06.2003(dymijeetre) Pdra meje noterit Dusho DUSHA U paraqit
personalisht:

Z.Grigor JOT] » Qyletar shqipetar, lindyr ne Korce me 13.02.1956 banyes ne Tirane ne
Rr: Hafiz Ibrahim Dallju, Nr.60, mbajtes j Pasaportes me numer 1708368, madhor dhe
Me zotesi te plote juridike per te vepruar | j njohur Personalisht pre; meje, i cili me
deklaroi se akii mesiperm eshte sipas vullnetit te tj te lire dhe pe baze te ligjes

nenshkruan para meje noterit,
Une noteri e vertetoj ate konform I gjit.

NOTER ST
DUSHO DUsHA ” ;
L worsr 2

DUSHO DUSHA




“InfoSoft Midrange & Networking shpk”
Gjergji Center, Rr.Murat Toptani
Tirane

Tirane, me Z2 Tetor 2002

KERKESE O?/j/o

Per rregjistrimin si person juridik bk

Kerkuesi: Grigor JOTI G M

Objekti: Kerkohet regjistrimi i Shogerise “InfoSoft Mid range & Networking shpk” W
Perpara Gjykates se Rrethit Tirane, /\{

Une i nenshkruari Grigor JOTI, ne cilesine e Administratorit te Pergjithél?ém te shoge iseﬁ/ow L
drejtohem per sa me poshte vijon: Bo W

Ne ortaket e shogerise “InfoSoft Midrange & Networking shpk” kemi vendosur themelimin e
Shogerise “InfoSoft Midrange & Networking shpk™ me seli ne: Gjergji Center Rr. Murat Toptani,
Tirane, me kapital themeltar 100.000 leke me kohezgjatje te pakufizuar, me objekt:

Sherbime ne fushen e sistemeve te Teknologjise se Informacionit dhe Kom
Trajnime dhe kurse kualifikimi,
Shitblerje,

Zhvillim software, instalim dhe adoptim, /\,%ﬂ?
J f

Sherbime transmetimi dhe perpunimi te dhenash,

Operacione te ndryshme komisionere

Lutemi nga ana juaj te vendoset rregjistrimi i shogerise “InfoSoft Midrange & Networéing
si person juridik dhe te depozitohen Akti i Themelimit dhe Statuti i Shogerise.

Mbetem ne pritje te vendimit tuaj

Me respekt
f; - f %
milistrator i Pergjthshem
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i REPI’UBLIKA E SHQIPERISE
‘DHOMA E NOTERVE TIRANE

-.\'Nl:\tﬁf ¥ Rep.
Nr~ ~ Kol

VERTETIM

Sot me date 22.10.2002(dymijeedy) para meje noterit u paraqgit personalisht Z.Grigor JOTI
qytetar shqipetar, lindur ne Korce me 13.02.1956 banuese ne Tirane ne Rr: Hafiz Ibrahim
Dalliu, Nr.60, mbajtes i pasaportes me numer 1708368 per identifikimin e te cilit u sigurova

nga leternjoftimi personal, i cili me deklaroi se akti i mesiperm eshte sipas vullnetit te tij te lire dhe

ne baze te ligjes nenshkruan para meje noterit. _

[

Une noteri e vertetoj ate konform ligjit.
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